[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 октября 2013 г.
с. Уват
 № 71-р

О плане основных организационных мероприятий

 администрации Уватского     сельского     поселения

на    4   квартал     2013 года

Руководствуясь статьей 36 Устава Уватского сельского поселения, регламентом работы администрации Уватского сельского поселения, утверждённым распоряжением администрации  Уватского сельского поселения от 20.02.2006  № 9-р (в ред. от 07.12.2012 № 91-р):

1. Утвердить план основных организационных мероприятий администрации Уватского сельского поселения на 4 квартал 2013 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Специалистам администрации  Уватского сельского поселения обеспечить выполнение соответствующих мероприятий.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         В.А.Елесин

                                                                                                                                                                                     Приложение

к распоряжению  главы администрации

                                                                                                                                                           от 01.10.2013 № 71-р

ПЛАН

основных организационных мероприятий администрации Уватского сельского поселения

на октябрь- декабрь 2013 года

	Дата
	                                         Мероприятия
	    Ответственный
	Место проведения

	Заседание   Думы Уватского  сельского поселения

	Октябрь  -декабрь

	 Отчет главы  администрации Уватского сельского поселения о  работе администрации за 2013 год

 Отчет участкового уполномоченного полиции о работе на территории Уватского сельского поселения в текущем году

 О работе с избирателями депутатами Думы Уватского сельского поселения
	Глава   администрации

Участковый  уполномоченный полиции

Депутаты Думы
	Администрация сельского поселения

	Заседание координационного совета по реализации национальных проектов

	Ноябрь
	«Здоровье»

Об улучшении состояния медицинского обслуживания граждан  в поликлинике  ГЛПУ ТО «Областная больница № 20»

«Образование»

О состоянии воспитательной работы в МАОУ «Уватская СОШ»

«Доступное и комфортное жилье- гражданам России »

О  результатах  в реализации   ПНП «Доступное и комфортное жилье - гражданам России » за 10 месяцев 2013года

	Главный врач

Директор школы

Главный специалист администрации района
	Администрация сельского поселения

	Заседание  Совета руководителей

	  Ноябрь
	 Отчет главы администрации о проделанной работе текущем году

Утверждение плана мероприятий к празднованию Нового 2014 года

Организационные вопросы  по проведению Дня рождения села в 2014году
	Глава администрации

Зам. главы администрации
Заведующая РДК
	Администрация сельского поселения

	Заслушать на аппаратных совещаниях  при Главе администрации

	11.10.2013

	Анализ работы администрации за 3 квартал 2013

О мероприятиях по проведению Дня репрессированных
	Зам. главы администрации

Заведующая РДК
	Администрация сельского поселения

	25.10.2013

	Отчет о деятельности Уватской центральной и детской  библиотеки за 9 месяцев 2013 года и о планах на 4 квартал текущего года

 О предоставлении жителям села Уват услуг в сфере культуры и  искусства на базе РДК

О достигнутых результатах в реализации плана спортивно-массовых мероприятий за текущий период  2013 года
	Заведующая ЦБС

Заведующая РДК

Методисты по спорту

	15.11.2013
	 О сдаче в эксплуатацию жилья индивидуальными застройщиками

О проведении Дня матери

	Специалист администрации

Заведующая РДК

	29.11.2013
	 О работе с устными и письменными обращениями граждан

О  ходе подготовки к  празднованию  Нового 2014 года

	Специалист администрации

Зам.главы администрации, заведующая РДК

	13.12.2013
	 Отчет УУП  по охране общественного порядка за 11 месяцев текущего года

О проводимых мероприятиях по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних с. Уват

 О работе ДНД на территории с.Уват

	Участковый  уполномоченный полиции

Инспектор ПДН

Ведущий специалист администрации

	27.12.2013
	Об исполнении мероприятий по занятости населения за 2013 год и о новых направлениях в 2014 году

Информация о предоставлении социальных услуг населению на базе АУ «КЦСОН»  за  2013 год  и о планах на 2014 год
	Директор ГАУ ТО «ЦЗН»

Директор АУ «КЦСОН»

	Организация совещаний, собраний

	Ноябрь
	 Отчет главы администрации о проделанной работе за 2013 год
	Глава администрации
	Территория   сельского поселения

	Юбилейные и праздничные мероприятия, проводимые на территории поселения

	01.10.2013
	День пожилого человека
	АУ «КЦСОН», администрация сельского поселения , совет ветеранов, РДК
	Территория   сельского поселения

	05.10.2013
	День учителя
	Школа
	Школа

	30.10.2013
	День памяти жертв политических репрессий
	УСЗН, администрация сельского поселения , совет ветеранов, РДК
	Территория   сельского поселения

	04.11.2013
	День народного единства
	РДК , администрация сельского поселения
	Территория   сельского поселения

	24.11.2013
	День матери
	РДК, администрация сельского поселения
	Территория   сельского поселения

	03.12.2013
	День инвалидов
	УСЗН, администрация сельского поселения , совет ветеранов, общество инвалидов
	Территория   сельского поселения

	25-28. 12.203
	Рождественские елки для детей , взрослого населения
	РДК, АУ «КЦСОН», администрация сельского поселения
	Территория   сельского поселения

	Спортивно – массовые мероприятия

	Октябрь
	День Здоровья

 «Папа, мама, я – спортивная семья»

Спартакиада среди трудовых коллективов по плаванью
	Методисты по спорту с.Уват
	Территория сельского поселения

	Ноябрь
	Спартакиада среди трудовых коллективов по баскетболу

Спортивный конкурс «Большие гонки» (среди детей)

Первенство по футболу
	Методисты по спорту с.Уват
	Территория сельского поселения

	Декабрь
	Спортивные мероприятия к Новому году

	Методисты по спорту с.Уват
	Территория сельского поселения